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Şirketin yeni ticari sezonu, Hisarya'daki büyük bir tanıtım forumunda başlatıldı. Viola AE'nin partnerleri – 14

agrokimyasal ve tohum şirketi – 2018 yılı ürün portföylerini bölgeden 90 çiftçiye sundular.

Viola AE'nin girişimiyle Hisarya'daki bilgi platformunda 14 şirket tarafından sunulan ürünlere gösterilen

profesyonel ilgi oldukça yüksekti ve bu durum birkaç nedenle hiç de tesadüfi değildi. Bunlardan biri – BASF,

DuPont, Arysta LifeScience, Summit Agro, Limagrain, Euralis, Adama, Agria, KWS Agro, Ecofol, ABT, KNS

Certis, Agredo ve Panamin Agro'nun etkileyici ve yetkin varlığı – Viola'nın ticari projesinin uzun vadeli

vizyonunun bir parçasının, üretim girdilerinin çeşitlendirilmesi – pestisitler, gübreler, biyostimulantlar ve tohumlar

– olduğunun bir göstergesidir. Bu proje geçen yıl kuruluşunun çeyrek asrını tamamladı.
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 Bu yaklaşımın arkasındaki profesyonel motivasyon nedir? Sliven bölgesindeki tarım, çok boyutlu özellikler ve

diğer spesifik niteliklerle son derece yoğun bir tiptedir. Geleneksel tarla bitkileri – buğday, ayçiçeği, kanola ve

kişnişin yanı sıra, burada birçok meyve bahçesi ve bağ yetiştirilmektedir. Bu geniş format, bitki koruma

uygulamaları, gübreleme ve ıslah alanlarında zorlukların varlığını önceden belirlemektedir. Viola AE uzmanlarına

göre, rekabetçi, dinamik, şeffaf ve yüksek kaliteli bir ticari ortam yaratmak, çiftçilerin bilinçli seçim yapmaları,

başarı için tam güvenceyle doğru yönde yatırım yapmaları için tek seçenek, bir fırsat ve bir ayrıcalıktır.

Zamanla kanıtlanmıştır ki, çiftçiler giderek daha belirsiz bir iklim, fitosaniter ve finansal ortamda üretimlerinin

yoğunluğunu, bütünlüğünü ve sürdürülebilirliğini artırmak için giderek daha fazla uzmanlığa ve desteğe ihtiyaç

duymaktadır. Yıl yıl, adım adım, büyük bir çalışma, adanmışlık, azim ve güçlü motivasyonla, Viola AE, yüksek

agronomik nitelik ve göstergelere ve uygun pazar davranışına dayanan kurumsal danışmanlık modelini dikkatle

ve titizlikle seçmekte ve geliştirmektedir. Bugün, Sliven bölgesi tarımındaki varlığına başlamasının üzerinden 26

yıl geçtikten sonra, Viola AE'nin bölgedeki bitkisel üretimin modernizasyonu ve dönüşümüne yönelik tüm

kavramsal stratejilerin formüle edilmesi ve uygulanmasında vazgeçilmez bir faktör olduğu kesinlikle söylenebilir.

Viola AE büyük ölçekli bir teknolojik ve pazar atılımı gerçekleştirmiştir. Yüksek organizasyon seviyesi, lojistik

potansiyel, bilgi paneline kolay erişim – fark yaratan tüm bunlardır. Viola AE, Sliven bölgesi çiftçilerinin tercih

edilen partneridir. Etkileyici derecede yüksek bir güven kredisine sahiptir. Viola AE, bilgi sermayesine,

profesyonel yetkinliklere, partner desteği ve bağlılığına sahip olmanın, yön belirleyebilmek ve gündemi

etkileyebilmek anlamına geldiğinin çok iyi farkındadır. Ve bu, Viola AE'nin doğru ve sorumlu bir şekilde, güvenle

yerine getirdiği bir misyondur!


